Проект
[image: Gerb_obl]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2025                                                  № ___

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Кардымовского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 15 «О
принятии Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области»;
	- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2021 № 49 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Каменском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области»;
	- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2021 № 26 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области»;
	- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28.12.221 № 30 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области».

	Председатель Кардымовского
окружного Совета депутатов

В.И. Козлова

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

М.В. Левченкова

image1.png
vvvvvv